

สรุปผลการประมาณราคา

ประมาณราคารายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า

อบต.วังห้ว อ.ชากะโค้ว-ดอนสำราญ

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม ต.วังห้ว อ.แก่ง จ.ระยอง

ประมาณราคาทั้งหมด (ปร.5) จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	แผนกก่อสร้างแรงสูงภายนอก 8003348704-0030	3,356.56	
2	แผนกก่อสร้างแรงต่ำภายนอก 8003348710-0030	2,652.74	
3	แผนกรื้อถอนแรงต่ำภายนอก 8003348709-0020	986.07	
4	แผนกก่อสร้างแรงต่ำภายนอก 8003348708-0030	81,299.12	
5	แผนกรื้อถอนแรงต่ำภายนอก 8003348707-0020	6,423.53	
6	แผนกก่อสร้างหม้อแปลงภายนอก 8003348705-0020	12,805.51	
7	แผนกรื้อถอนหม้อแปลงภายนอก 8003348706-0020	2,740.72	
	รวมเป็นเงิน	110,264.26	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7,718.50	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยแปดสิบสองบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)	117,982.75	

ประมาณราคาโดย นายอภิชาติ วิภาสธีรวงศ์ ชม.กส.กพอ.กล.

อนุมัติ

(นายสมยศ ไทยรัมย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ทพ.บค.กพอ.กล.

(นางกฤษณา ลักษณ์ะดี) ทพ.บป.กพอ.กล.

กรรมการกำหนดราคากลางก่อสร้างระบบไฟฟ้า

(นายกำพล มุ่งต่อกิจ) ทพ.กส.กพอ.กล.

กรรมการกำหนดราคากลางก่อสร้างระบบไฟฟ้า

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานจ้างเหมาเฉพาะค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายไฟฟ้า
 ชื่องานก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่าย อบต.วังห้ว อ.ชากตะไคร้-ดอนสำราญ
 สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม ต.วังห้ว อ.แกลง จ.ระยอง
 หมายเลขงาน C-62-H-KLACS.G402
 แบบเลขที่ RD13-011/620440
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแกลง
 แบบ ปร.4 ที่แบบ จำนวน 7 หน้า
 คำนวณราคากลางเมื่อ

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	แผนกก่อสร้างแรงสูงภายนอก 8003348704-0030	2,747.00	1.2219	3,356.56	
2	แผนกก่อสร้างแรงต่ำภายนอก 8003348710-0030	2,171.00	1.2219	2,652.74	
3	แผนกรื้อถอนแรงต่ำภายนอก 8003348709-0020	807.00	1.2219	986.07	
4	แผนกก่อสร้างแรงต่ำภายนอก 8003348708-0030	66,535.00	1.2219	81,299.12	
5	แผนกรื้อถอนแรงต่ำภายนอก 8003348707-0020	5,257.00	1.2219	6,423.53	
6	แผนกก่อสร้างหม้อแปลงภายนอก 8003348705-0020	10,480.00	1.2219	12,805.51	
7	แผนกรื้อถอนหม้อแปลงภายนอก 8003348706-0020	2,243.00	1.2219	2,740.72	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
		90,240.00	1.2219	110,264.26	

ประมาณราคาโดย นายอภิชาติ วิภาสธีรวงศ์ ชม.กส.กฟอ.กล.


 (นายสมยศ ไทยโรตม์) ประธานกรรมการกำหนดราคากลางฯ
 ชม.บค.กฟอ.กล.


 (นางกฤษณา ลักษณ์ะดี) กรรมการกำหนดราคากลางก่อสร้างระบบไฟฟ้า
 ชม.บป.กฟอ.กล.


 (นายกำพล มุ่งต้อกิจ) กรรมการกำหนดราคากลางก่อสร้างระบบไฟฟ้า
 ชม.กส.กฟอ.กล.